



Základní škola a Mateřská škola Mladá Boleslav,
Jilemnického 1152, příspěvková organizace

DRUTĚVA, výrobní družstvo

Dělnická 1020/54,

Praha 7

IČ: 00027618

V Mladé Boleslavi 17. 12. 2025

Objednávka

Objednáváme nábytek, tj. kancelářské židle, šatní lavice, celoplastové židle, šatní skříňky, školní lavice a školní židle dle specifikace a počtu na druhé straně objednávky včetně náhradního plnění.

Děkuji z vyřízení

Fakturační údaje: ZŠ a MŠ Mladá Boleslav, Jilemnického 1152, příspěvková organizace
Jilemnického 1152, 293 01 Mladá Boleslav
IČ 75 034 034

Za ZŠ

Kalkulace

Zákazník: 6.ZŠ Mladá Boleslav, Jilemnického 1152
 Kontaktní osoba: Lukáš Krejčík - lukas.krejcik@szsmb.cz
 Nabídku vypracoval: Aleš Staněk - a.stanek@kenast.cz, 732 886 055
 Datum: 05.12.2025

č.	Obrázek	Označení	Popis	Ks	Cena za kus bez DPH	Cena bez DPH
1		Grand	kancelářská židle, celočerná, chrom kříž	10	3 174 Kč	31 735 Kč
2		lavice	šatní lavice s roštem a háčky šířka 150cm buk kov světle šedá RAL7035	24	6 898 Kč	165 554 Kč
3		lavice	šatní lavice s roštem a háčky šířka 100cm buk kov světle šedá RAL7035	2	5 713 Kč	11 427 Kč
4		ONE	celoplastová - celistvý polypropylenový odlietek s vnitřní výztuhou, nosnost 150kg velikost 6 50x šedá 50x žlutá 50x oranžová 50x žlutá	200	1 450 Kč	290 000 Kč
5		XS62-18	dvoumístná šatní skříň kovová výška 185cm, šířka 60cm, hloubka 50cm 1x police v horní části skříňky korpus šedá RAL7035 světle šedá 40x dveře světle šedá 2x dveře oranžová 2008 2x dveře modrá 5015	22	5 800 Kč	127 600 Kč
6			polička navíc do spodní části skříňky	44	151 Kč	6 644 Kč
7		GK	generální klíč k šatním skříňkám	2	342 Kč	684 Kč
8		PZ1	náhradní cylindrický zámek se 2 klíči	10	200 Kč	2 000 Kč
9		XPO30	podložka pod boty, plast, barva černá	44	100 Kč	4 400 Kč
10		Gabi	školní lavice jednomístná 70x50cm trubková konstrukce deska 1,8cm ostré rohy, buk drátěný koš pod lavicí stavitelná velikost 5-7 kov světle šedá RAL7035	30	2 321 Kč	69 630 Kč
11		Gabi	školní židle buk překližka stavitelná velikost 5-7 kov světle šedá RAL7035	30	1 344 Kč	40 326 Kč
Cena za výrobky celkem						750 000 Kč
Kamionová doprava						zdarma
Roznos po budově, kompletní instalace, hrubý úklid, likvidace odpadu						zdarma
Cena celkem bez DPH (včetně náhradního plnění)						750 000 Kč
Cena celkem vč. DPH (včetně náhradního plnění)						907 500 Kč